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JHK FLRA 340 PREMIUM
HOODED polar z kapturem

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

JHK FLRA 340 PREMIUM HOODED polar z kapturem

Polar JHK FLRA 340 PREMIUM HOODED z odpinanym kapturem. Ten model łączy wytrzymałość z wygodą, idealnie
sprawdzając się w pracy, podczas aktywności na świeżym powietrzu oraz w codziennym użytkowaniu.

Kluczowe cechy i korzyści:

Maksymalny komfort — Wykonany z miękkiego i ciepłego materiału (100% poliester) o wysokiej gramaturze
340-360 g/m². Dzięki wykończeniu antypilingowemu polar nie mechaci się, zachowując estetyczny wygląd na długo.

Wysoka funkcjonalność — Wyposażony w trzy praktyczne kieszenie zapinane na zamki błyskawiczne (dwie
boczne i jedną na piersi), które pozwolą Ci bezpiecznie przechowywać niezbędne drobiazgi. Odpinany kaptur oraz
ściągacze ze stoperami w pasie umożliwiają idealne dopasowanie, a mankiety przy rękawach chronią przed zimnem.

Niezwykła trwałość — Miejsca szczególnie narażone na przetarcia — ramiona i rękawy — zostały wzmocnione
wodoodporną i wytrzymałą tkaniną. Dzięki temu polar jest odporny na uszkodzenia mechaniczne i doskonale
sprawdzi się w wymagających warunkach.

Bezpieczeństwo i widoczność — Dostępny w kolorze Coyote (piaskowo-musztardowym), który jest zgodny z
nowymi wytycznymi dla służb mundurowych. Jaśniejszy kolor znacząco poprawia widoczność, a tym samym
zwiększa bezpieczeństwo użytkownika.

Polar JHK FLRA 340 to doskonały wybór dla straży pożarnej (PSP i OSP) oraz służb ratowniczych, a także dla wszystkich
ceniących jakość, wytrzymałość i wygodę.

Dane techniczne:

Materiał: 100% poliester

Gramatura: 340-360 g/m²

Rozmiary: XS – 3XL
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Wykończenie: antypilingowe

Zamki: długi zamek główny, zamki w kieszeniach

Dodatki: odpinany kaptur, wzmocnienia na ramionach i rękawach, regulacja w pasie, mankiety

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolory JHK: BK/BK black/black , RD/BK Red/Black , RB/BK Royal Blue/Black , NY/BK Navy/Black , GF/BK Graphite/Black , CY/CY
(Coyote) , KH/KH (Khaki) , CM (Camoflage)
Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL

Sprawdź inne produkty JHK
JHK - odzież reklamowa / robocza (corfarb.pl)

Pozostałe produkty z kategorii Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor

Produkty Polary i Bluzy robocze, rekreacyjne, outdoor
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